ESTADO DO PIAUí
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOAALEGRE - PI
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Praça Raul da Silva Costa, n' 81, Centro
Lagoa Alegre - Piauí - CNPJ n" 41.522.3271OOO1-0O
E-mail: prefeituralaooaaleqrepi@qmail.com

PORTARTA N" 200/2025

Dispõe sobre a nomeação do Auxiliar de
Atividade Educacional da Secretaria de
Educação do Município de Lagoa
Alegre/Pl.

O Prefeito Municipal de Lagoa Alegre, Estado do Piauí, OSAEL MOITA
LEAL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Aúío - NOMEAR o Senhor RENATO SOUSA FERNANDES, inscrito no CPF n'
015.287.813-09, para o cargo de Auxiliar de Atividade Educacional da Secretaria
de Educação, do Município de Lagoa Alegre/Pl.

AÍ1.20 - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

DÊ cIÊNctA, PUBLIQUE.SE, REGISTRE§E e CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de LagoaAlegre/Pl, aos vinte dias do mês
de junho de dois mil e vinte e cinco (2010612025).

ü*üt\,/^,{[
OSAEL MOITA LEAL

Prefeito Municipal